
aspire jazykové a vzdělávací centrum
info@aspirecentrum.cz 
www.aspirecentrum.cz
+420 705 005 725

CAMBRIDGE ENGLISH
angličtina pro ty, kteří mají o své budoucnosti jasno

Hledáte kurz angličtiny, který konečně posune Vaše znalosti dopředu? 
Nechcete se spoléhat na zázračné metody výuky, které nefungují? 

Chcete mít jistotu, že Vaší výuku povede kvalifikovaný lektor k cíli, který si určíte? 

certifikované přípravné centrum
Cambridge Assessment English

autorizovaný partner zkouškového centra
Evropského centra jazykových zkoušek 

se zaměřením na přípravu k mezinárodním jazykovým zkouškám

s jazykovou školou s prověřenou kvalitou
se zkušenými a nadšenými lektory
v kurzech, ve kterých není šance se nudit

Výuka přímo ve Vaší škole, nejbližším okolí nebo on-line!Výuka přímo ve Vaší škole, nejbližším okolí nebo on-line!

Přehled nabízených kurzů a registrace na 
www.aspirecentrum.cz

Jazykové KURZY angličtiny 

Těšíme se na vás!


